



COMMISSIONER CAROLINE HENRY

Ref: 005130/22

Date 22 November 2022

### **Re: Request under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA)**

Thank you for your request for information, which was received by the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner on 14 November 2022.

### **INFORMATION REQUESTED**

could I please request the most up-to-date figures of young people (up to 25yo) carrying sharp weapons from 01/01/2022-30/11/2022, along with their ages and, the electoral ward where the weapons were confiscated/found?

Can I also request any data of knife attacks in 01/01/2022-30/11/2022 by people aged 25 and under?

This information will be used in Tell Studio's short documentary *Cut Short: Fighting Knives in the North*.

Please find below answers to your questions:-

### **RESPONSE**

Under S 1 (1) (a) of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA), I can confirm that the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner does not hold the information you have requested, however this information may be held by Nottinghamshire Police.

If you would like to forward your request onto Nottinghamshire Police, their contact details are provided below. If you would prefer for us to forward your request onto Nottinghamshire Police, please confirm this in writing.

**Nottinghamshire Police & Crime Commissioner**

Forces Headquarters | Sherwood  
Lodge Arnold | Nottingham |  
NG5 8PP

T 0115 844 5998

E [officepcc@notts.police.uk](mailto:officepcc@notts.police.uk)

[www.nottinghamshire.pcc.police.uk](http://www.nottinghamshire.pcc.police.uk)



The contact details for Nottinghamshire Police are:

Nottinghamshire Police  
Freedom of Information  
Sherwood Lodge  
Arnold  
Nottingham  
NG5 8PP

E-mail [Freedomofinformation@nottinghamshire.pnn.police.uk](mailto:Freedomofinformation@nottinghamshire.pnn.police.uk)

I would like to take this opportunity to thank you for your interest in the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner.

Should you have any further enquiries concerning this matter, please write or contact the Freedom of Information Officer on telephone number 0115 8445998 or e-mail [officepcc@notts.police.uk](mailto:officepcc@notts.police.uk).

Yours sincerely

**Emma Lau**  
**Business Support Officer (Transparency)**  
**Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner**